1

BF——2009——0310 合同编号：

北京市婚纱摄影服务预约单

套系名称 套系价格 元 拍摄日期

套

系

内

容

入册照片 张；

区域服装 套任选；

相册的规格、材质、页数：

（或以乙方提供的套系详单为准。）

指定服务及收费标准 拍摄 日后选样；选样 日后取件。

摄影师

造型师 婚礼日期

化妆师 室内拍摄地点

甲方的特别要求

室外拍摄地点

套系外主要收费项目及收费标准

套系外赠送的产品、服务 入册外照片每张 元刻入光盘；

定妆液每瓶 元；

约定区域外服装价格为 元；

其他：

（或以经甲方签字确认的收费价目表

为准，并按照实际发生项目收费。）费用合计 元，大写： 元

付

款

方

式

□ 甲方于本合同签订时一次性支付全部费用。 付款人

□ 甲方于本合同签订时按照费用总额的 % （不得超过 20％）， 元向乙

方支付定金。甲方因自身原因放弃拍摄的，无权要求返还定金；乙方因自身原因不

能提供拍摄服务的，应当双倍返还定金。

剩余费用支付时间

合同约定有效期

□ 甲方于本合同签订时按照费用总额的 % ， 元向乙方支付预付款。

本合同项下摄影作品的著

作权属于 。

其他

约定

签订合同前请甲方仔细阅读背书合同条款，并向乙方详细了解套系内容外需另收费的产品、服务的收费标准。

甲方（签章）： 先生

小姐

住所：

证件号码：

联系电话：

邮政编码：

乙方（盖章）：

住所：

营业执照号码：

委托代理人：

联系电话：

签订日期 签订地点

2

北京市婚纱摄影服务合同条款
一、双方权利义务

（一）一方如需变更拍摄时间、地点的，需提前 3 日告知对方，并征得对方同意。

（二）甲方在拍摄期间应当服从乙方安排，配合乙方完成各项服务，随身携带的贵重物品应

当自行保管或交由乙方保管。

（三）甲方应当按照约定时间选样、取件，未按照约定时间选样、取件超过 6 个月的，乙方

在通知甲方后可不负保管责任。

（四）乙方应当在签订合同前向甲方如实、全面告知除套系内容外其他可能收费的产品、服

务的内容及收费标准。服务中发生套系外收费项目的，双方应当按照签订合同时甲方认可的收费

标准即时清结相应费用。

（五）乙方收到钱款后应当即时向甲方开具收款凭据，注明收费项目及金额，并在甲方支付

全部费用后开具正式发票。

（六）乙方应当按照约定为甲方提供拍摄、选样、取件及其他服务，对照片修整及艺术处理

应当征得甲方书面确认。

（七）对于套系约定数量以外的样片及底片等图像文件资料，如甲方需要，乙方应当按照约

定价格转让给甲方，如甲方不需要，乙方应当在甲方取件时当面销毁。

（八）乙方应当保证拍摄质量及成品质量满足甲方提出的特别要求或达到乙方承诺的标准，

且不得低于相关国家规定或行业规范确定的最低标准。

（九）乙方提供的其他服务及服务中使用的各种产品，如服装、化妆品、相框、相册等，均

应当符合相关国家规定或行业规范确定的卫生、安全及质量等要求。其中相框、相册等开胶、变

形的，包修期不得少于一年。

（十）乙方按照约定享有摄影作品著作权的，行使著作权时不得侵害甲方的合法权益。

（十一）乙方应当为在签订和履行合同过程中获悉的甲方隐私保密。

二、双方违约责任

（一）甲方有权随时解除合同，但应当承担由此给乙方造成的损失。

（二）由于甲方原因导致合同未能按照约定履行的，由甲方自行承担相应责任；由于乙方原

因导致合同未能按照约定履行的，乙方应当采取必要的补救措施或退还相应费用。

（三）由于一方原因给对方或第三方造成人身财产、损失的，应当承担相应的赔偿责任。

（四）乙方提供的服务或使用的产品不符合相关国家规定或行业规范确定的要求或不符合合

同约定要求的，甲方有权要求乙方免费修理、更换或重新制作；无法修理、更换、重新制作，或

修理、更换、重新制作后仍不符合相关要求的，甲方有权要求乙方减免相应费用。

（五）由于乙方原因导致原始图像文件全部或部分损毁、灭失的，乙方应当免费补拍；无

法补拍或甲方不愿补拍的，乙方应当退还相应费用，并按照相应费用的两倍支付违约金。

（六）乙方擅自发表、使用为甲方拍摄的摄影作品或泄露甲方隐私的，应当承担赔偿责任。

（七）乙方应当按照相关法律及行业规范的规定承担其他责任。

三、争议解决办法

本合同项下发生的争议，由双方协商解决或向消费者协会、摄影行业协会等部门申请调解解

决；协商或调解解决不成的，可以向有管辖权的人民法院提起诉讼，或按照另行达成的仲裁协议

申请仲裁。

四、其他约定

本合同在双方签字或盖章后生效。对合同内容的变更、补充应当采用书面形式。乙方应当保

证甲方持有一份合同。